
Załącznik Nr\p do Protokołu Nr VII/11

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 30.03.201 lr.

Uchwała Nr VII/49/ll 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 30 marca 2011r.

w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 m arca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

§ 1 .

Gmina Lichnowy przyjmuje darowiznę rzeczową w postaci używanej kserokopiarki marki 

Panasonic - ZORKIO 2310 ( rok produkcji 2005) od POLHOZ Sp. z o.o ul. Główna 9 

Szymankowo 82-224 Lichnowy z przeznaczeniem na doposażenie Zespołu Szkół 

w Szymankowie.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3 .

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN RADY

Władysław Nacel



I

I

U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej

W związku z propozycją firmy POLHOZ Sp. z o.o ul. G łów na Szymankowo dot. 
przekazania na rzecz Gminy z przeznaczeniem na doposażenie Zespołu Szkół 
w Szymankowie używanej kserokopiarki wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.


